



Informujemy, że poszukujemy osób do pracy w projekcie na stanowiska:

1. Koordynator projektu

Wymagania: wykształcenie wyższe, ukończone studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami współfinansowanymi z Unii Europejskiej, doświadczenie w koordynowaniu min. 3 projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

Do obowiązków koordynatora będzie należało: nadzór nad realizacją zadań, nadzór nad personelem projektu, przygotowywanie wniosku o płatność, współpraca z Instytucją Pośredniczącą, monitorowanie postępu rzeczowego i finansowego projektu, monitorowanie wskaźników projektu, praca w systemie SL2014 oraz SOWA, prowadzenie dokumentacji projektu, dbanie o zgodność realizacji powierzonych zadań z umową o dofinansowanie, wnioskiem o dofinansowanie oraz wytycznymi i przepisami prawa.

Okres zatrudnienia: do 30 czerwca 2017 roku

Rodzaj zatrudnienia: umowa zlecenie

2. Doradca zawodowy

Wymagania: wykształcenie wyższe w zakresie doradztwa zawodowego, min. 2 lata doświadczenia zawodowego w zakresie doradztwa zawodowego

Do obowiązków doradcy zawodowego będzie należało: realizacja doradztwa zawodowego w Ełku dla min. 54 uczestników projektu poprzez badanie stopnia oddalenia od rynku pracy, przygotowanie indywidualnej oceny zawodowej (identyfikacja potrzeb, diagnoza możliwości doskonalenia zawodowego w tym podnoszenia lub uzupełniania kompetencji i kwalifikacji zawodowych), utworzenie indywidualnych planów działania, prowadzenie dokumentacji zadania.

Okres zatrudnienia:

1) lipiec – sierpień 2016 rok - min. 54 godziny

2) styczeń – luty 2017 rok – min. 54 godziny

Rodzaj zatrudnienia: umowa zlecenie

Ponadto **osoby ubiegające się o powyższe stanowiska nie mogą być prawomocnie skazane za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo skarbowe.**

Osoby spełniające powyższe wymagania i zainteresowane współpracą prosimy o złożenie CV na adres e-mail evikor@wp.pl lub osobiście w siedzibie firmy w Ełku ul. Targowa 28, do dnia 20 lipca 2016r. W CV należy wskazać numer telefonu do kontaktu.